
Id: AD72EBB2-12C8-4C6B-AC13-72B1942CEB82. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXII/286/22 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na roboty budowlane przy zabytku w roku 2022. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ) oraz § 6 uchwały Nr XLV/266/10 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 29 czerwca 

2010 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2266) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Przenajświętszej w Grajewie, 

19-200 Grajewo, ul. Kopernika 2, dotacji celowej w kwocie 40.000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści tysięcy 

00/100) na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa podlaskiego pod 

nr 365 w dniu 18.04.1988 r., położonym w miejscowości Grajewo, bez zachowania postanowień 

§3 ust. 3 i §5 ust. 2 uchwały Nr XLV/266/10 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

§ 2. Roboty budowlane, o których mowa w §1, obejmują kompleksowy remont i przebudowę bramy 

murowanej trójosiowej zwieńczonej trzema sygnaturkami w zespole zabytkowego cmentarza 

rzymskokatolickiego w Grajewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Grajewskiego 

 

 

Grzegorz Gardocki 

 


